
2020年國際瓷畫家及教師協會 (IPAT) 線上比賽 
 

 

在過去的六十年中，許多會員無法親自參加IPAT的大會，而錯過了大會比賽。 今年，通過參加

2020年IPAT線上比賽，會員可以節省前往德克薩斯州的機票，酒店費用以及昂貴的快遞費用。 

 

參賽資格 - IPAT現有會員和青年會員 

 

獎項 - 由總分決定 

 包括金獎，銀獎，銅獎和榮譽獎。    

 獲獎者將獲得電子榮譽獎狀和電子榮譽絲帶。 

 獲獎作品有機會刋登在《IPAT瓷畫藝術家》雜誌上。 

 

獎品 - 5個50美元的現金獎及更多。 

 

主題 – 由藝術家自行選擇 

 

類別 

 瓷畫作品 - 可以是傳統（任何國家）和/或現代的藝術作品 

 混合性的瓷畫藝術作品 -（任何藝術作品，建議瓷畫部分應包含75％窰燒元素繪畫在瓷器藝術

品上的藝術形式，膠合材料的使用在此類別中是可以接受的。） 

 

報名費 - 每位會員 25 美元，包括最多可參賽 4 件作品（每個類別最多 2 件作品）。 

 

報名日期 

7月20日星期一 線上比賽報名開始 

8月3日星期一  報名截止日期 

8月17日星期一 在IPAT網站和Facebook上公佈結果 

9月7日星期一  通過電子郵件將電子榮譽獎狀和電子榮譽絲帶發送給獲獎者 

   及評估/評論發送給未得獎者。 

 

如何準備您的圖像 - 通過IPAT網站接受的提交。 www.ipatinc.org 

 拍攝具有真實非紋理背景的照片 

 為避免反射，請勿將藝術品裝框或將玻璃放在框架中。 

 帶有數字日期標記的圖像將不被接受。 （數字日期示例= 04/26/2020） 

 多雲或有陰天時，請在外面拍攝藝術作品，或在沒有閃光燈的情況下在室內拍攝。 側面照明

比直接/正面照明效果更好（在瓷器照片上）。 

 使用三腳架或其他諸如盒子或書籍之類的設備固定相機。 

 調整相機的角度與平躺或靠在牆上的藝術品傾斜度匹配， 確保將其聚焦在藝術的確切中心， 

可以使用“變焦”鏡頭，但不能使用“廣角”鏡頭。 

 如果藝術品是立體多面性的，請在藝術作品的每一面拍攝一張照片。 

 只收jpg文件，jpeg / jpg壓縮質量為12（或最高質量設置）； 解析度300+ dpi / ppi或更高        

(8” x10”尺寸或更大）。 如果是立體的，則包括寬度，高度和深度的大小信息。 

 用您的姓名，會員編號，類別命名JPG，並注明您是否為青年會員。 例如: 
  

Judy Smith_11260_Competition_Porcelain Painting1 or 2  

Judy Smith_11260_Competition_Mixed Media1 or 2  

Mary Smith_12323_Competition_Mixed Media1 or 2_Youth Member 

  

如何申請 

使用IPAT網站上的2020比賽聯繫表進行輸入： 

https://www.ipatinc.org/ipat-2020-international-competition  (報名開始時網站生效) 

http://www.ipatinc.org/
https://www.ipatinc.org/ipat-2020-international-competition


 

比賽規則 

1. 僅限會員。 參賽者必須同意本比賽規則。 

2. IPAT的決定是最終決定。 所有不符合比賽規則將被取消比賽資格。 

 僅原始藝術品，（請勿繪製並非來自您的想像力或相機的圖像。） 

 藝術作品並非來自任何形式的課堂或學習工作。 

 請勿複制其他藝術家的作品，書籍，線上圖像，他人的照片等。 

 請勿使用貼花，購買的基礎結構或準則。 

 請勿使用膠水粘貼於藝術作品上，但混合性的瓷畫藝術作品類別除外。 

 所有藝術作品，不得包含任何未燒製的材料，除展示作品的架或座外，但混合性的瓷畫藝

術作品類別除外。 

 請勿繪製裸體藝術。 

3. 所有參賽作品必須由輸入姓名的藝術家親自繪製完成。 

4. 參賽作品必須在最近兩年內完成。 

5. 參賽作品不得曾參加/展示在任何其他展覽，比賽，出版物，網站或發佈在社交媒體上。 

 

評審系統 
 

20 點 組成/設計 如何使用藝術的元素和原理來配合主題 

20 點 整體性(藝術品/作品) 如何透過顏色，價值，線條，形狀/形式等的重複性來整合整個

作品 

20 點 技術性/畫筆控制 作品繪製的技術水平和畫筆控制能力 

15 點 複雜性 作品設計繪製時包含所需的更多工作，時間，思考，專業知識

或計劃  

10 點 表達清晰度 

 

如何將藝術的元素和原理用於作品表達其目的（情緒，情感，

形狀，顏色和價值）。 

10 點 概念  傳統藝術：為作品選擇合適的設計。  

其他藝術：藝術家如何以非傳統風格使用主題，意圖和設計。 

5 點 窰燒控制 作品是否在正確的溫度下燒製以產生最佳效果 

100 點 分數91-100-獎項：金絲帶       分數81-90-獎項：銀絲帶 

分數71-80-獎項：銅絲帶         分數61-70分 : 榮譽絲帶 
 

所有照片均受IPAT合法使用於出版物/廣告/書籍等。 
 

陪審員 

參賽作品將由三名裁判組成的評委判斷。 IPAT 確保聘請的比賽裁判知識淵博且公正。 

 

查詢，請聯繫 

IPAT at ipattx@yahoo.com or Celeste McCall at cst136@yahoo.com 

Corinna Siu at corinnasiu@hotmail.com.hk 

Suzanne Painter at suzanne.painter05@comcast.net  

Anna Skonieczny at skonieczny@mindspring.com  

Tana Parks at ipat2018@att.net  

Kim Miles at kimmiles@cox.net  

Eloise Pino at esp.ga@bellsouth.net  

Cynthia Pinnell at cynthiapinnell@gmail.com  

Barbara Walker at barbarawalker41@gmail.com  

Cherryl Meggs at megartist@aol.com  

Ida Yu at idaporcelain@gmail.com  

Sally McNeilan at sally@mcneilan.com  

Doris Ackilli at ipatdorisackilli@aol.com  

Paula White at ipattx@yahoo.com  

Miki Narita at nrbtree@gmail.com  

Satomi Totten at shimogamos@gmail.com  

Keiko Shimizu at info@matsurika-art.com  

Barbara Carrupt at barbaracarrupt@bluewin.ch  

Patrizia Arvieri at patrizia.arvieri@gmail.com  

Lidia Pointi at lidiaponti@hotmail.com  

Ivonne Planos at Ivonneplanos@yahoo.com  

Elizabeth Younji Doh at 

dohyounjiporcelain@yahoo.com  

Paige Lukens-Gray at 

paigelukensgray@gmail.com  

Filipe Pereira at filipepereira.ipad@gmail.com  

Rita Faustino at rita.faustino@artfilipe.pt 

mailto:corinnasiu@hotmail.com.hk

